Lectura, discusión y en su caso aprobación de Acta de la Sesión Anterior. 

5. Revisión y en su caso aprobación de los Proyectos de Dictamen relativos al 

Expedientes: 

NÚM. ASUNTO: 

8481/LXXIII SOLICITUD DEL R. AYUNTAMIENTO DE LINARES, N.L., CREDITO PO 12,000,000.00 

(DOCE MILLONES DE PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL). 

8717/LXXIII 

SOLICITUD DE PUNTO DE ACUERDO, INSTRUYA A LA AUDITORIA SUPERIOR DEL 

ESTADO, A QUE REALICE UNA EXHAUSTIVA CON RESPECTO A LOS PROCESOS DE 

ADQUISICION DEL MUNICIPIO DE APODACA, NUEVO LEON; ASI MISMO SE EXHORTE